

L.dz. EZP.3820.29.2018

Znak sprawy **ZP/PN/2018/80 –sprzęt VII**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2018/80 – sprzęt VII** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy Umowy:.

Dot. p. 11.1 SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie materiałów autoryzowanego dystrybutora (w tym katalogów, broszur, ulotek) potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów oferowanego sprzętu? Powyższa prośba wynika z faktu iż, Wykonawca posiada jedynie kilka dni na sporządzenie oferty (w tym potwierdzenie każdego oczekiwanego przez Zamawiającego parametru) z przyczyn logistycznych nie jest w stanie otrzymać, a następnie przetłumaczyć materiałów od producenta, którego siedziba znajduje się w USA.

Ponadto pragniemy podkreślić, że oczekiwane urządzenia medyczne nie są w sprzedaży od ręki, produkowane są pod specyfikę potrzeb klienta, a co za tym idzie nie ma możliwości posiadania oryginalnych materiałów producenckich dla każdej pozycji danego opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

§4 ust. 1 Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wskazując do przeszkolenia personel lekarski i pielęgniarski?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Dotyczy Parametry Techniczne:

ad`p-t 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni z systemem spowalniania i regulacji siły opadania pokrywy basenu.

Odpowiedź: Tak

ad`p-t 9

Prosimy o dopuszczenie myjni z adapterami dostosowanymi do każdego endoskopu w jednolitym kolorze.

Nie ma mowy o jakiegokolwiek pomyłce podczas przyłączania z uwagi na zróżnicowane połączenia indywidualnie dla każdego kanału. Kanały różnią się średnicą oraz kształtem zakończenia. Z tego względu nie ma możliwości podłączenia adapteru do niewłaściwego kanału, a kolorystyka wężyków nie ma zupełnie znaczenia, służy jedynie celom marketingowym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

ad`p-t 21

Czy Zamawiający wymaga zastosowania w każdej komorze myjni koszy zabezpieczających przed kontaminacją i pozwalających na dalszy transport czystego mikrobiologicznie endoskopu (szafa, blok operacyjny itp.) bez jakiegokolwiek kontaktu z personelem. Dzięki tej innowacyjnej metodzie znika zupełnie zagrożenie powstania zakażeń krzyżowych zdarzające się w innych myjniach przy tradycyjnych sposobach postępowania. Tym samym wyeliminowany zostaje problem potencjalnych roszczeń ze strony pacjentów i wyspecjalizowanych kancelarii prawnych negatywnie wpływających na stan finansów szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

ad`p-t 22

Prosimy o dopuszczenie myjni zgodnej z PN EN ISO 15883 cz.4 używającej wody o wymaganej w normie czystości mikrobiologicznej. Używanie wody zdemineralizowanej czy też uzdatnionej wymusza na Zamawiającym montaż dodatkowych urządzeń. Podnoszących jedynie koszty. Z drugiej strony powstaje pytanie o skuteczność działania myjni z takimi uwarunkowaniami przy awarii np. uzdatniacza. Czystość wody a tym samym endoskopu pozostaje enigmatyczna. Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia spełniała normy PN EN ISO 15883,1,4,5 umożliwiając za pomocą zwalidowanych testów określenie czystości mikrobiologicznej wody przeznaczonej do ostatniego płukania

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

ad`p-t 23

Jedynie zwalidowane z myjnią środki dezynfekcyjne, gwarantujące skuteczność przeprowadzanych procesów posiadają ściśle określone parametry dozowania (ilość, czas, temperaturę) dostosowana do określonego typu endoskopu. Zmiana walidowanych parametrów powoduje ryzyko niewłaściwej, niedokładnej dekontaminacji procesowanego endoskopu. Preparaty niezwalidowane (tzw. dowolnie dobierane) z myjnią są nieskuteczne - badania bójczosci zgodnie z obowiązującymi normami dotyczą jedynie dezynfekcji manualnej. Stąd wymagania przeprowadzenia walidacji dla stosowania w myjniach automatycznych. Użycie innych preparatów zdecydowanie zwiększa ryzyko zakażeń krzyżowych, co skutkuje finansowymi roszczeniami pacjentów i negatywnie wpływa na stan budżetu szpitala. Prosimy o dopuszczenie jedynie preparatów zwalidowanych z myjnią i odstąpienie od możliwości dowolnego stosowanych środków.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

ad`p-t 24

Ponieważ szerokie spektrum działania biobójczego włącznie ze sporami (min. Clostridium Difficile) w krótkim czasie zapewniają jedynie preparaty na bazie kwasu nadoctowego (nie spełniają tego warunku środki na bazie aldehydu glutarowego czy ortoftalowego) ze względów bezpieczeństwa pacjenta i personelu ,skuteczności zapobiegania zakażeniom krzyżowym (brak potencjalnych odszkodowań) prosimy o dopuszczenie myjni pracującej na bazie kwasu nadoctowego w temperaturze pokojowej. Preparat poprzez niski koszt cyklu oprócz bezpieczeństwa epidemiologicznego gwarantuje wymierne korzyści ekonomiczne.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

ad`p-t 26

Czy Zamawiający wymaga myjni, w której proces dezynfekcji odbywa się w bezpiecznej temperaturze pokojowej 20—25 stopni C przedłużającej znacznie żywotność drogich endoskopów w porównaniu do procesów odbywających się w wysokich temperaturach 35-40 stopni C obniżających trwałość, przyspieszających procesy starzenia materiałów, wpływających na zwiększenie ilości kosztownych (do kilkudziesięciu tysięcy złotych) napraw.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

ad`p-t 27

Prosimy o dopuszczenie myjni wykonującej proces autodezynfekcji chemicznej zgodnej z normą PN EN ISO 15883 cz.4 w temperaturze pokojowej.

Odpowiedź: Tak

ad`p-t 29

Prosimy o dopuszczenie myjni, w której preparaty przechowywane wewnątrz myjni znajdują się w kanistrach w sposób zapobiegający rozlaniu środków.

Odpowiedź: Tak

ad`p-t 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia gdzie wszystkie zdarzenia procesowe związane z nieprawidłowościami identyfikowane są na podstawie wskazania na czytelnym wyświetlaczu graficznym o wielkości powyżej 15 cali oraz za pomocą sygnału dźwiękowego?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

ad`p-t 36

Mając na uwadze zasady uczciwej konkurencji prosimy o zmianę zapisu na: „krótki proces dezynfekcji - do 30 min” oraz odstąpienie od punktacji parametru czasu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

ad`p-t 39

W celu wizualnej kontroli i ułatwienia przejrzystości odczytu identyfikacji endoskopów, danych personelu i innych parametrów czy Zamawiający wymaga ekranu o przekątnej ekranu min.15 cali.

Odpowiedź: Nie

ad`p-t 40

Czy Zamawiający wymaga możliwości zainstalowania drukarki alternatywnie we wskazanym punkcie pracowni czy też połączenia myjni drogą internetową z już posiadana drukarka w dowolnym pomieszczeniu (np. pokój dokumentacji) Takie rozwiązanie zdecydowanie podnosi komfort pracy personelu.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

ad`p-t 42

Mając na uwadze wymierne oszczędności dla Zamawiającego w zużyciu droższej lawinowo energii elektrycznej prosimy o zmianę zapisu na: „Maksymalna moc urządzenia nieprzekraczająca 1,5 kW”.

Odpowiedź: Nie

ad`p-t 43

Prosimy o dopuszczenie myjni o wymiarach: szerokość 114 cm, głębokość 79cm (bez sprężarki), wysokość maszyny wraz z ergonomicznie umieszczonym monitorem 157cm (+/- 5cm).

Odpowiedź: Tak

ad`p-t 45

Ponieważ reprocessowanie endoskopów w oferowanej myjni odbywa się w temperaturze pokojowej stosowane środki chemiczne tracą swoje właściwości w podwyższonej temperaturze (35-40 stopni C). Analogicznie preparaty przeznaczone do użytku w temperaturze 35-40 stopni C nie są skuteczne bądź mają ograniczoną skuteczność w znacznie wydłużonym czasie w temperaturze pokojowej. Środki różnią się składem chemicznym. Prosimy o dopuszczenie środka myjącego zwalidowanego z oferowaną myjnią:

Preparat myjący, przeznaczony do manualnego i automatycznego procesowania endoskopów o barwie niebieskiej. Nie zawiera zawierający enzymów. Usuwa biofilm bakteryjny i zanieczyszczenia organiczne w stężeniu 0,25%. Nisko pieniający. Biodegradowalny. Kompatybilny ze wszystkimi rodzajami endoskopów phy 7,5 (+, - 1,0) Czas działania od 1 minuty. Wyrób medyczny zwalidowany do użytku w myjniach-dezynfektorach Medivators. Opakowanie 3,78l. Min.5 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

ad`p-t 46

Ponieważ reprocessowanie endoskopów w oferowanej myjni odbywa się w temperaturze pokojowej stosowane środki chemiczne tracą swoje właściwości w podwyższonej temperaturze (35-40 stopni C) Analogicznie preparaty przeznaczone do użytku w temperaturze 35-40 stopni C nie są skuteczne bądź mają ograniczoną skuteczność w znacznie wydłużonym czasie w temperaturze pokojowej. Środki różnią się składem chemicznym pomimo podobnych substancji czynnych (kwas nadoctowy, nadtlenek wodoru). Prosimy o dopuszczenie środka dezynfekcyjnego zwalidowanego z oferowaną myjnią:

Preparat dezynfekcyjny wysokiego poziomu, skuteczny wobec B, V, F, Tbc w czasie 5 minut. Roztwór

aktywowany składnikami A+B (kwas nadoctowy, nadtlenek wodoru, fosforan trisodowy) o minimalnym efektywnym stężeniu 850 ppm, dodatkowo zawierający w składzie stabilizatory, inhibitory korozji, środki buforujące. Bez aldehydów. Kompatybilny ze wszystkimi rodzajami endoskopów. Wyrób medyczny zwalidowany do użytku w automatycznych myjniach-dezynfektorach Medivators.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

ad`p-t 12

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała możliwość procesowania sond TEE, endoskopów sztywnych, rozszerzaczy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

ad`p-t 2

Prosimy o dopuszczenie myjni z obudową z twardego tworzywa odpornego na działanie środków chemicznych używanych w myjni.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4

Pytanie do pkt. 9.

Czy Zamawiający dopuści po trzy sztuki przyłączy w jednej komorze plus gniazdo testu szczelności?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie do pkt. 18

Czy Zamawiający odstąpi od pkt.18 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie do pkt. 29.

Czy Zamawiający dopuści środki przechowywane wewnątrz myjni umiejscowione w specjalnych zbiornikach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie do pkt. 43

Czy Zamawiający dopuści myjnię endoskopową o następujących wymiarach

- szerokość 105 cm
- wysokość 107 cm
- głębokość 80 cm

Odpowiedź: Tak

Pytanie do pkt. 45

Czy zamawiający dopuści detergent – multienzymatyczny preparat do manualnego i maszynowego mycia endoskopów op 11?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie do pkt. 46

Czy Zamawiający dopuści płyn dezynfekcyjny do sterylizacji i dezynfekcji wysokiego poziomu na bazie kwasu nadoctowego i diazaadamantyny zgodny z UNI PN-EN ISO 14937 par. 5.3.1., przetestowany w warunkach brudnych i czystych zgodnie z wymogami UNI PN-EN ISO 14885. Wymagane działanie zarodnikobójcze, prątkobójcze, bakterio-bójcze, wirusobójcze, grzybobójcze. Sterylizacja w czasie 10 minut. Roztwór roboczy stabilny do 12-14 dni (kontrola aktywności dedykowanymi paskami)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie do pkt.49

Czy Zamawiający dopuści czas reakcji serwisu (podjęcia naprawy) od momentu zgłoszenia do 96 godzin (dni robocze)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie do pkt. 50

Czy Zamawiający dopuści urządzenie zastępcze przeprowadzające prawidłowy proces mycia i dezynfekcji ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5**– do formularza cenowego – załącznik nr 1 parametry wymagane - ogólne**

Czy ze względu na bezpieczeństwo endoskopu, Zamawiający wymaga by komora myjni była zaprojektowana w taki sposób aby endoskop nie był w niej ciasno zwinięty tj. aby część wziernikowa endoskopu umieszczona była w spiralnej tubie (lub rozwiązaniu równoważnym), co zabezpiecza ją przed uszkodzeniem, a dno komory było karbowane w celu ograniczenia miejsc styku endoskopu z podłożem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

– do formularza cenowego – załącznik nr 1 parametry wymagane - ogólne

Czy Zamawiający wymaga by myjnia w obrębie komory posiadała dodatkowe podparcie umożliwiające wyciąganie endoskopu w taki sposób, aby nie dotykał on panelu sterowania, lub innych elementów myjni narażonych na zanieczyszczenie?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6**Dotyczy- myjnia endoskopowa-parametry wymagane:**

1. Dot. pkt. 2- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wykonaną ze stali kwasoodpornej, co jest rozwiązaniem znacznie trwalszym niż opisana w SIWZ stal malowana proszkowo?

Odpowiedź: Tak

2. Dot. pkt. 3- Czy Zamawiający dopuści do oceny 2 urządzenia na 1 endoskop, których całkowita szerokość (po zestawieniu razem) nie przekracza 120 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Dot. pkt. 3- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w komorę mycia wykonaną ze stali kwasoodpornej AISI 316L, co jest rozwiązaniem znacznie bardziej trwałym niż opisane w SIWZ komory plastikowe?

Odpowiedź: Tak

4. Dot. pkt. 4- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię ładowaną od frontu, wyposażoną w przeszklone drzwi komory, w którym ramię natryskowe zamontowane jest na suficie komory myjącej? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie co najmniej równorzędne z opisany w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Dot. pkt. 5- Czy Zamawiający dopuści do oceny 2 urządzenia na 1 endoskop, których całkowita szerokość (po zestawieniu razem) nie przekracza 120 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Dot. pkt. 5- Czy pisząc o dwóch niezależnych sekcjach, Zamawiający ma na myśli by każda z komór była wyposażona w niezależny system sterowania oraz monitorowania oraz aby w tym samym czasie można było w jednej komorze myć np. gastroskop, a w drugiej kolonoskop?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Dot. pkt. 6- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w manualne otwieranie drzwi komory mycia? W oferowanych przez nas myjniach załadunek endoskopów odbywa się w wysuwanym koszu wsadowym, co zapewnia jeszcze większą funkcjonalność i minimalizuje ryzyko zakażeń.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Dot. pkt. 7- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w manualne zamykanie drzwi komory? W przypadku myjni ładowanych od frontu ryzyko przytrzaśnięcia ręki jest minimalne i nie ma potrzeby instalowania potencjalnie awaryjnego elementu jak siłownik pokrywający komorę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. Dot. pkt. 8- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której załadunek endoskopów odbywa się w dedykowanym koszu wsadowym (poza myjnią), który następnie umieszczany jest wewnątrz komory mycia? Pod względem ergonomii i łatwości obsługi jest to rozwiązanie lepsze niż opisane w SIWZ.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

10. Dot. pkt. 14- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, która dokonuje zbiorczego pomiaru przepływu oraz ciśnienia wewnątrz kanałów endoskopu? Rozwiązanie takie zgodne jest z wymogami normy PN-EN ISO 15883-1/4.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Dot. pkt. 16- Czy pisząc o powtarzalnym i dokładnym pomiarze dozowania środków chemicznych Zamawiający ma na myśli by zaoferowana myjnia była wyposażona w przepływomierze? Tylko takie rozwiązanie pozwala na dokładny i powtarzalny pomiar dozowania środków chemicznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

12. Dot. pkt. 17- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, która dokonuje zbiorczego pomiaru przepływu oraz ciśnienia wewnątrz kanałów endoskopu? Rozwiązanie takie zgodne jest z wymogami normy PN-EN ISO 15883-1/4.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

13. Dot. pkt. 29- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w szufladę do przechowywania środków chemicznych? Jest to rozwiązanie znacznie bezpieczniejsze niż opisana w SIWZ obejma.

Odpowiedź: Tak

14. Dot. pkt. 30- Czy pisząc o wewnętrznym systemie filtracji wody Zamawiający ma na myśli by zaoferowana myjnia była wyposażona system filtrów mikrobiologicznych pozwalających na usunięcie z wody zarówno zanieczyszczeń biologicznych jak i mechanicznych? Na rynku dostępne są myjnie wyposażone np. w lampy UV, które co prawda usuwają niektóre zanieczyszczenia mikrobiologiczne ale nie pozwalają na usunięcie zanieczyszczeń mechanicznych, mogących uszkodzić delikatną optykę endoskopu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

15. Dot. pkt. 36- Prosimy o doprecyzowanie czy opisany w SIWZ program nie dłuższy niż 30 min ma się opierać na środkach opartych na aldehydzie glutarowym czy kwasie nadoctowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

16. Dot. pkt. 39- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której wszystkie komunikaty wyświetlane są w formie tekstowej, a nie graficznej? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z opisany w SIWZ.

Odpowiedź: Tak

17. Dot. pkt. 43- Czy Zamawiający dopuści do oceny 2 myjnie na 1 endoskop, o wymiarach (szer. x wys. x gł.) 60 x 94,5 x 63 cm dla 1 szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

18. Dot. pkt. 48- Prosimy o doprecyzowanie co mają obejmować bezpłatne przeglądy w okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź: Przeglądy zgodnie z zaleceniami producenta

Pytanie nr 7

Dotyczy warunków umowy:

1. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 4 ust. 3 poprzez nadanie mu brzmienia:
3. Reklamacje ilościowe i jakościowe dotyczące przedmiotu zamówienia rozpatrywane będą przez Wykonawcę w terminie 7 dni od pisemnego zgłoszenia. W przypadku uznania reklamacji, wadliwy towar zostanie naprawiony lub wymieniony na pełnowartościowy w terminie 7 dni od daty uznania reklamacji, na koszt Wykonawcy.

2. Czy Zamawiający dostosuje postanowienia § 5 do aktualnie obowiązującej ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r.?
3. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 7 ust. 1 i 2 poprzez nadanie mu brzmienia:
1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez zapłatę kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:
- a) w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji umowy,
- b) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności,
2. Strony umowy wspólnie ustalają, że przed naliczeniem kar umownych podejmą stosowne działania w celu uzyskania od drugiej Strony wyjaśnienia przyczyn zwłoki i ich usunięcia. Podjęcie tych działań w dalszej kolejności warunkuje skorzystanie z przysługujących Stronom praw określonych w niniejszym paragrafie.
4. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 8 ust.2 poprzez nadanie mu brzmienia:
2. Zamawiający uprawniony jest do odstąpienia od umowy w trybie natychmiastowym, bez prawa do żądania odszkodowania przez Wykonawcę, w przypadku:
- a) zwłoki w wykonaniu umowy przez Wykonawcę powyżej 15 dni,
- b) przed odstąpieniem Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin nie krótszy niż 5 dni roboczych.
- dotychczasowa treść zapisów pod lit. a i b jest ze sobą sprzeczna

Odpowiedź: Nie ma podstaw formalno- prawnych do uwzględnienia wniosków Wykonawcy

Z poważaniem

Specjalistyczne Centrum Medyczne
Im. św. Jana Pawła II S.A.
DIREKTOR
ds. Administracyjno-technicznych
Jerzy Didyk

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **07.01.2019r.** na stronie internetowej Zamawiającego.

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa

